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SP Sveriges Tekniska Forskningsinstitut flyttar 

till Ideon Gateway 

SP Sveriges Tekniska Forskningsinstitut har valt Ideon Gateway för sin nya etablering i Skåne.  

SP har sedan tidigare medarbetare lokaliserade i regionen och de flesta kommer att samlas i det 

nya kontoret på Ideon. 

Ideon Gateway är nu uthyrt till drygt 70% och uthyrningen går enligt plan. Ideon Gateway är 

snart uppe i sin fulla höjd och arbetet med monteringen av den solcellsklädda fasaden pågår. 

– Skåne är en expansiv region med många spännande aktörer och infrastrukturella satsningar. Vi arbetar med allt 
från livsmedel och energi till transport och samhällsbyggande och därför tror jag att vår kompetens kan tillföra 
mycket, säger Maria Khorsand, VD och koncernchef på SP.  

– Det här är en stor dag för Ideon och Lund och vi är både glada och stolta över SP:s val. Det här bevisar att Ideon 
har en stark attraktionskraft och fungerar som mötesplats i gränslandet mellan forskning och näringsliv, säger 
Hans Möller, VD på Ideon Science Park 

– SP stärker ytterligare den mix av forskning, innovation, näringsliv och universitet, som kommer att finnas i 
huset, säger Fredrik Åkesson, ansvarig för Ikano Kontor. 

– Hela byggnadsprojektet känns väldigt spännande och går i linje med SP:s värderingar. Med ett lokalt kontor får 
vi också möjlighet att jobba tätare tillsammans med universitet och högskolor i området, säger Maria Khorsand.  

I Ideon Gateway finns det plats för både det stora företaget och för enmansföretagaren.  Bland de hyresgäster som 
redan tecknat kontrakt kan nämnas Elite Hotels, Altair Engineering, Awapatent, Farstorp Invest, Advokatbyrån 
Gulliksson, Ström & Gulliksson samt Sparbanken Öresund. 

Ideon Gateway står klart för inflyttning under november 2012 och planeras bli miljöcertifierat enligt LEED 
Platinum, EU Green Building och Miljöbyggnad Guld. 
 

Läs mer om Lunds nya landmärke på www.ideongateway.se 
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